

COMUNE DI ROSSANO VENETO

PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di Deliberazione della **Giunta Comunale**

OGGETTO:

VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. AI SENSI ART. 8 D.P.R. PER TRASFERIMENTO ATTIVITÀ ARTIGIANALE DITTA F.LLI DISSEGNA S.R.L. - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE FUORI DALL'AMBITO DI INTERVENTO.

L'anno **DUEMILATREDICI** addì **DICIASSETTE** del mese di **APRILE** alle ore **13.00** nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

	Presenti	Assenti
1. TREVISAN Gilberto - Sindaco	*	
2. GIACCHERI Paola - Assessore	*	
3. MARCON Ezio “		*
4. SARTORE ALDO “	*	
5. ROSSI FRANCO “		*
6. VICO SABRINA “	*	
7. GASTALDELLO ANDREA “	*	

Assiste alla seduta il **Segretario Comunale ORSO Dott. Paolo**.

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. AI SENSI ART. 8 D.P.R. PER TRASFERIMENTO ATTIVITÀ ARTIGIANALE DITTA F.LLI DISSEGNA S.R.L. - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER REALIZZAZIONE DI OPERE DI URBANIZZAZIONE FUORI DALL'AMBITO DI INTERVENTO.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che in data 13/09/2011, al n. 13073 di prot. e successive integrazioni, è stata presentata al Comune di Rossano Veneto da parte della ditta F.lli Dissegna s.r.l., con sede a Rossano Veneto in via Ca' Vico, 29 una richiesta di Provvedimento Finale Unico (P.F.U.) avente per oggetto il trasferimento di una attività artigianale esistente, come di seguito meglio indicato:
Via Ca' Vico, fg. 7 mapp. 757 sub 3 e 5 (sede attuale);
Via Ca' Vico, fg. 7 mapp. 1146 (parte), 847 (parte), 849 (parte), 1214, 1213, 1212, 1211, 1210, 1209, 1208 (sede di progetto);
- che la proposta progettuale prevede il trasferimento dell'attività esistente in un sito ubicato sempre in via Ca' Vico, sul lato ovest della strada comunale, non lontano dall'ubicazione attuale;
- che nel dettaglio, è prevista la costruzione di un fabbricato ad uso dell'attività, con locali destinati a deposito / magazzino, officina, oltre che ad abitazione del custode e ad un alloggio ad uso "foresteria" per gli autisti dei mezzi della ditta;

DATO ATTO:

- che, a seguito della sopra citata domanda della ditta Dissegna F.lli s.r.l., con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 31/01/2013 è stata approvata una apposita variante al P.R.G. vigente avente per oggetto: APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. AI SENSI ART. 8 D.P.R. 160/2010 PER TRASFERIMENTO ATTIVITÀ ARTIGIANALE DITTA: F.LLI DISSEGNA S.R.L.;
- che la variante parziale al P.R.G. approvata prevede, oltre al trasferimento dell'attività, anche la realizzazione da parte della ditta F.lli Dissegna s.r.l., di alcuni interventi di sistemazione della viabilità comunale all'esterno dell'ambito di intervento, come di seguito meglio descritti:
 - a) realizzazione dell'impianto semaforico all'incrocio tra le vie Cà Vico, Santa Giustina, Salute e XI Febbraio, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico;
 - b) sistemazione degli incroci tra le vie Cà Vico e Salute e tra le vie Mottinello e Cà Vico mediante realizzazione di nuova segnaletica orizzontale e verticale e mediante realizzazione di nuova aiuola spartitraffico, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico;

nonché la cessione gratuita al Comune, con ogni onere e spesa a carico del medesimo, dell'area di proprietà della Ditta sita in via Ca' Vico, attualmente già ad uso strada comunale, previo frazionamento catastale a cura e spese del Comune stesso, il tutto come da elaborati grafici agli atti, approvati con la sopra citata deliberazione di Consiglio Comunale;

- che la variante parziale al P.R.G. approvata prevede inoltre che la Ditta consenta al Comune, o ad altro soggetto individuato dal Comune, di installare all'interno dell'area oggetto di intervento una cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche, il tutto sempre come da elaborati grafici agli atti, approvati con la sopra citata deliberazione di Consiglio Comunale;

- che al fine di dare esecuzione a quanto approvato con la suddetta deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 31/01/2013, in particolar modo per quanto riguarda gli interventi di sistemazione della viabilità, di cessione dell'area già ad uso strada e di installazione della cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche, si rende necessario stipulare una apposita convenzione tra le parti;

VISTA la bozza di convenzione allegato A) alla presente deliberazione;

DATO ATTO che le opere fuori ambito da eseguirsi da parte della ditta sono le seguenti:

- realizzazione dell'impianto semaforico all'incrocio tra le vie Cà Vico, Santa Giustina, Salute e XI Febbraio, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico, per un importo di € 33.067,60 IVA 21% compresa, come da preventivo di spesa allegato sub. B) alla presente deliberazione;
- sistemazione degli incroci tra le vie Cà Vico e Salute e tra le vie Mottinello e Cà Vico mediante realizzazione di nuova segnaletica orizzontale e verticale e mediante realizzazione di nuova aiuola spartitraffico, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico per un importo di € 14.352,10 IVA 21% compresa, come da computo metrico estimativo allegato sub. C) alla presente deliberazione;

DATO ATTO ALTRESÌ che sottoscrivendo la convenzione in parola la ditta si impegna:

- a consentire al Comune di Rossano Veneto, o ad altro soggetto individuato dal Comune, di installare all'interno dell'ambito di intervento una cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche;
- a cedere al Comune Rossano Veneto l'area in proprietà sita in Via Ca' Vico, attualmente già ad uso strada comunale, meglio evidenziata nella documentazione progettuale facente parte della variante parziale approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 31/01/2013, previo frazionamento catastale a cura e spese del Comune stesso;

VISTA la documentazione integrativa pervenuta con nota prot. 1505 del 29/01/2013 da parte dello studio Tecnico Associato Alessi & Bisinella con sede a Rosà in Piazza Mons. Ciffo n. 2/d, composta da:

- bozza di convenzione;
- computo metrico per la sistemazione degli incroci tra le vie Cà Vico e Salute e tra le vie Mottinello e Cà Vico;
- preventivo (fornito dalla ditta La Semaforica s.r.l. di Padova) per l'installazione dell'impianto semaforico tra le vie Cà Vico, Santa Giustina, Salute e XI Febbraio;

VISTO l'art. 78, comma 2 del D.Lgs. 267/2000;

VISTI l'art. 8 del D.P.R. 160/2010 e la Circolare della Regione Veneto 16/2001;

VISTI il P.R.G. vigente ed il P.A.T. adottato;

ACQUISITI i prescritti pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

DELIBERA

1 – di approvare lo schema di convenzione tra la ditta F.Ili Dissegna S.r.l. e il Comune di Rossano Veneto allegato sub a) alla presente deliberazione, avente per oggetto la realizzazione di opere di urbanizzazione al di fuori dell'ambito dell'intervento di

trasferimento dell'attività artigianale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 31/01/2013;

2 – di dare atto che le opere fuori ambito da eseguirsi da parte della ditta sono le seguenti:

- realizzazione dell'impianto semaforico all'incrocio tra le vie Cà Vico, Santa Giustina, Salute e XI Febbraio, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico, per un importo di € 33.067,60 IVA 21% compresa, come da preventivo di spesa allegato sub. B) alla presente deliberazione;
- sistemazione degli incroci tra le vie Cà Vico e Salute e tra le vie Mottinello e Cà Vico mediante realizzazione di nuova segnaletica orizzontale e verticale e mediante realizzazione di nuova aiuola spartitraffico, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico per un importo di € 14.352,10 IVA 21% compresa, come da computo metrico estimativo allegato sub. C) alla presente deliberazione;

3 – **di dare atto altresì** che sottoscrivendo la convenzione in parola la ditta si impegna:

- a consentire al Comune di Rossano Veneto, o ad altro soggetto individuato dal Comune, di installare all'interno dell'ambito di intervento una cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche;
- a cedere al Comune Rossano Veneto l'area in proprietà sita in Via Ca' Vico, attualmente già ad uso strada comunale, meglio evidenziata nella documentazione progettuale facente parte della variante parziale approvata con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 31/01/2013, previo frazionamento catastale a cura e spese del Comune stesso;

2 - di demandare agli Uffici Comunali, in particolare al Responsabile del Servizio Urbanistica / Edilizia Privata, per quanto di competenza, di provvedere all'attuazione della presente deliberazione, ed in particolare di procedere alla sottoscrizione della convenzione in oggetto in nome e per conto del Comune di Rossano Veneto, in conformità quanto stabilito dalla normativa vigente in materia.

* * * * *

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267:

- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO URBANISTICA / EDILIZIA PRIVATA
f.to *Geom. Luca De Boni*

- VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO CONTABILE E GESTIONE DELLE
ENTRATE
f.to *Rag. Zelia Pan*

Il Presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa.

La Giunta Comunale con votazione palese favorevole la approva.

Con separata votazione favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del

D.Lgs. n.267/2000.

REPUBBLICA ITALIANA

Oggetto: Convenzione edilizia per per la realizzazione di opere di urbanizzazione fuori ambito nella variante parziale - sportello unico "Fratelli Dissegna S.r.l."

L'anno **duemilatredici (2013)** il giorno ... (...) del mese di Aprile (**04**), nella residenza municipale di Rossano Veneto, in Piazza Marconi 4, dinanzi a me **Dott. Paolo Orso**, Segretario Comunale di Rossano Veneto, autorizzato a rogare contratti nell'interesse del Comune a termini dell'art. 97, comma 4, lettera c) del D.Lgs. 267/2000, si sono personalmente costituiti:

- **De Boni Geom. Luca**, nato a Vicenza (VI) il 01/01/1968 e residente a Vicenza in via Strada Settecà n° 289, il quale dichiara di agire in questo atto ex art. 107 del D.Lgs. 267/2000 in nome, per conto e nell'interesse del Comune di Rossano Veneto di cui è responsabile dell'Area Urbanistica e Edilizia – c. f. dell'Ente: 00261630248; autorizzato a ciò con deliberazione di Giunta Comunale n° _____ in data _____

- **Dissegna Gino**, nato a Rossano Veneto il 04/07/1955 ed ivi residente in via Ca' Vico n° 29, che agisce in qualità di legale rappresentante della Società F.Lli Dissegna S.r.l. con sede a Rossano Veneto (VI), via Cà Vico n° 29 – C.F.: 01838650248, P.IVA: 01838650248, a ciò autorizzato da deliberazione del Consiglio di Amministrazione n° del

Io segretario comunale rogante sono certo della identità personale e della legittimazione dei soggetti costituiti avanti a me che mi chiedono di ricevere il presente atto in forma pubblica amministrativa

PREMESSO

- che il D.P.R. 160/2010 e L.R. 11/2004 consente ai comuni di adottare una variante al proprio strumento urbanistico generale per disciplinare gli interventi edilizi sugli insediamenti produttivi localizzati in difformità delle destinazioni di piano o che abbiano raggiunto i limiti degli indici di edificabilità della zona;

- che ai sensi del predetto D.P.R. 160/2010, il Comune di Rossano Veneto con deliberazione di Consiglio Comunale n° 8 del 31.01.2013 ha approvato una apposita variante al P.R.G. vigente avente ad oggetto: "APPROVAZIONE VARIANTE PARZIALE AL P.R.G. AI SENSI ART. 8 D.P.R. 160/2010 PER TRASFERIMENTO ATTIVITA' ARTIGIANALE DITTA: F.LLI DISSEGNA S.R.L." ed interessante la seguente area così identificata all'Agenzia del territorio di Vicenza, Comune di Rossano Veneto:

Catasto Terreni, Foglio 7°, mappali n° 1208 di m² 2.107, n° 1209 di m² 2.107, n° 1210 di m² 2.107, n° 1211 di m² 2.107, n° 1212 di m² 513, n° 1213 di m² 4.754, n° 1214 di m² 5.266,

Catasto Fabbricati, Foglio 7°, mappali n° 1299 di m² 1;

- che la variante parziale al P.R.G. approvata prevede la realizzazione di alcuni interventi di sistemazione della viabilità comunale all'esterno dell'ambito di intervento, come di seguito meglio descritti:

- a) realizzazione dell'impianto semaforico all'incrocio tra le vie Cà Vico, Santa Giustina, Salute e XI Febbraio, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico;
- b) sistemazione dell'incrocio tra le vie Mottinello e Cà Vico mediante realizzazione di nuova aiuola spartitraffico e relativa segnaletica stradale, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico; nonché la cessione gratuita al Comune, con ogni onere e spesa a carico del medesimo, dell'area sita in Via Ca' Vico, già ad uso strada comunale, attualmente di proprietà della Ditta, previo frazionamento catastale a cura e spese del Comune stesso, il tutto come da elaborati grafici agli atti, approvati con la sopra citata deliberazione di Consiglio Comunale;

- che la variante parziale al P.R.G. approvata prevede inoltre che la Ditta consenta al Comune, o ad altro soggetto individuato dal Comune, di installare all'interno dell'area oggetto di intervento una cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche, il tutto sempre come da elaborati grafici agli atti, approvati con la sopra citata deliberazione di Consiglio Comunale;

- che al fine di dare esecuzione a quanto approvato con la suddetta deliberazione di Consiglio Comunale n° 8 del 31.01.2013, in particolar modo per quanto riguarda gli interventi di sistemazione della viabilità, di cessione dell'area già ad uso strada e di installazione della cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche, si rende necessario stipulare una apposita convenzione tra le parti;

Tutto ciò premesso e considerato, e ritenuto quanto sopra parte contestuale ed integrante della presente convenzione, tra le parti come sopra costituite, si conviene e si stipula quanto segue:

ART. 1 - In attuazione alla variante al P.R.G. approvata con deliberazione di Consiglio Comunale la ditta F.Ili Dissegna S.r.l. si impegna a realizzare i seguenti interventi di sistemazione della viabilità comunale:

- a) realizzazione dell'impianto semaforico all'incrocio tra le vie Cà Vico, Santa Giustina, Salute e XI Febbraio, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico, per un importo di € 33.067,60 IVA 21% compresa, come da preventivo di spesa allegato sub. A);
- b) sistemazione dell'incrocio tra le vie Mottinello e Cà Vico mediante realizzazione di nuova aiuola spartitraffico e relativa segnaletica stradale, entro 6 (sei) mesi dal rilascio del Provvedimento Finale Unico per un importo di € 14.352,10 IVA 21% compresa, come da preventivo di spesa allegato sub. B);

ART. 2 - La ditta F.Ili Dissegna S.r.l. si impegna inoltre a cedere gratuitamente al Comune, con ogni onere e spesa a carico del medesimo, l'area sita in Via Ca' Vico, già ad uso strada comunale, attualmente di proprietà della Ditta, previo frazionamento catastale a cura e spese del Comune stesso.

ART. 3 - La ditta F.lli Dissegna S.r.l. si impegna altresì a concedere al Comune o ad altro soggetto dallo stesso individuato l'installazione della cabina di derivazione per la rete a fibre ottiche, a condizione che alla stessa ditta venga concesso il servizio gratuitamente e tutto come da elaborati grafici agli atti, approvati con la sopra citata deliberazione di Consiglio Comunale;

ART. 4 - Tutte le spese, imposte e tasse inerenti e conseguenti alla presente convenzione sono a carico della ditta Fratelli Dissegna srl che chiede applicazione di ogni beneficio di legge ed in particolare della Legge 1/6/1943 n° 666 trattandosi di convenzione volta alla applicazione di previsioni urbanistiche.

ART. 5 La ditta, a garanzia dell'integrale rispetto degli impegni assunti all'art. 1), con la sottoscrizione della presente convenzione presta garanzia mediante polizza fidejussoria assicurativa dell'Istituto _____ n° _____ in data _____ dell'importo di € 47.419,70 (IVA 21% compresa), per un periodo di anni 1 (uno) dalla data del rilascio del permesso di costruire e comunque fino alla lettera di svincolo del Comune. Il sopraccitato importo è la somma dei preventivi allegati sub. A) e sub. B).

Del presente atto io segretario comunale rogante ho dato lettura ai comparsi che, dopo avermi dispensato dalla lettura degli allegati, dichiarati di loro conoscenza, lo sottoscrivono a margine di ogni facciata ed in calce all'ultima, oltre che in calce agli allegati, con me da ultimo segretario comunale rogante. Consta la presente convenzione di n. 2 facciate intere e fin qui della terza, escluse le firme

DE BONI LUCA
DISSEGNA GINO
PAOLO ORSO – SEGRETARIO COMUNALE ROGANTE

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1945
 Via Pavullole 17 - 35129 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773994 - Fax +39 049 9074092
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Merc. PD 014918 - CCIAA N°106690
 C.F. e P.IVA IT03206150295



Offerta Cliente	Tip. A	Numero 1300133	Data 29/01/13
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Ido 2861/13	Numero	
Incubatore Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 38026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 446629			
Destinataria Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 38026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 446629			

COMUNE DI ROSSANO V
VICENZA

29 GEN. 2013

00150

Prot. nr. _____
 Classe _____

Titelazione Del Incubatore:
F.LLI DISSEGNA SRL
 VIA CA' VICO 29
 38026 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trasporto e IMU		Materiale FRANCO IN OPERA		Tipo IMU	
Agenzia 801 SEDE	Codice Cliente 1001066205	Codice Fiscale	Partita IVA IT 03206950248	Valuta Eur	Consegna
Condizioni di Pagamento DA CONCORDARE			Banca 0 0		

Codice	Articolo	UM	Quantità	Prezzo	Scatti	Importo	Dot.
890249	SOTTOPONIAMO NL MIGLIORE OFFERTA PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DEL SOTTOLINEATO MATERIALE: . REGOLATORE SEMAFORICO RSO EGIPIFASCIATO PER 8 GRUPPI/8 USCITE/8 INGRESSI COMPRESAMENTE: - RACK IN ALLUMINIO ALODINATO 1P CON PIASTRA MADRE - NLT SCHEDE OUT A SE USCITE - PANNELLO LCD CON TASTIERA A MEMORIA DI PROGRAMMAZIONE - SCHEDA PS DI ALIMENTAZIONE - SCHEDA CPU CON PORTA SERIALE RS232 - SCHEDA DET 32 INGRESSI DIGITALI - CABLAGGIO 8 INGRESSI RILEVATORI PER DETECTORI SPIRE - OROLOGIO INTERNO ALLA SCHEDA CPU - PULSANTE DI COMANDO MANUALE - PANNELLO DISTRIBUZIONE CAVI CABLATO PER 24 OUT E 8 IN COMPLETO DI INTERRUPT. DI PROTEZIONE, SCARICATORI DI CARICATI, E FILTRO DI RETE - SEZIONATORE LAMPADIE DELL'IMPIANTO - ARMADIO IN POLIESTERE 1140X650X600MM PROTEZIONE IP55 - TELAIO DI FISSAGGIO ARMADIO AL TERRENO TELECAMERA TRAFICAM A SPRA VIRTUALE CON ANGOLO DI VISUALIZZAZIONE 1/2 3.6 MM (180°) PER RILEVAZIONE IN PROSSIMITA'	PZ	1,00	2.500,000		2.500,00	20
1750000003	TELECAMERA TRAFICAM A SPRA VIRTUALE CON ANGOLO DI VISUALIZZAZIONE 1/2 3.6 MM (180°) PER RILEVAZIONE IN PROSSIMITA'	PZ	4,00	1.300,000		5.200,00	20
						SEQUE	

Importo Netto	Scatti Letta	Importo Netto	Importo Brutto	Tip. di Incasso	Class. IVA	Totale Fattore	Uniqsp	TOTALE GENERALE
---------------	--------------	---------------	----------------	-----------------	------------	----------------	--------	-----------------

Mezzi Consegna	Tip. Scatto	Giorni di Consegna	Orario di Consegna
----------------	-------------	--------------------	--------------------

Trasportatore 1

E' V. che verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta. Rimane a disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

UFFICIO COMMERCIALE

LA SEMAFORICA SRL

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1945
 Via Fonticelli 17 - 35120 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 779056 - Fax +39 049 8674092
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mec. PD D16918 - CCIAA N.158889
 C.F. e P. IVA 0796206150295



Offerta Cliente	Tip. A	Numero	Data
		1386133	29/01/13
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Codice	Numero	
	2981/13		
Intermediario Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 848429			
Distributore Intermediario F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 848429			

Destinazione Destinazione F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA		Destinazione Intermediario F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 848429	
--	--	---	--

Trasporto a Rischio		Mezzo Destinazione		Tipo Installazione	
		FRANCO IN OPERA			
Agente	Codice Cliente	Codice Prodotto	Partita IVA	Valuta	Consegna
001 SEDE	1001006635		IT 0791808890048	EUR	

Condizioni di Pagamento		Data	
DA CONCORDARE		0 0	

Codice	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Scarti	Importo	Est.
RVOTRABO	PAILO SEMAFORICO COSTI COMPLETA. - STAFFA DI FISSAGGIO - VITI E RACCORDI - 2 CHIAVETTE ANGOLARI - COLLARI - MODULO INTERFACCIA DA BARRA OMEGA PER LA CONNESSIONE DI 1 TELECAMERA CON 4 USCITE - CONVERTITORE RS232-485 CON CAVO (1,0M) - SOFTWARE PER LA CONNESSIONE A PC INCLUSO CAVO - ALIMENTATORE 230V~0Vdc	PZ	3,00	570,000		1.710,00	20
ROSMPV	PAILO A SBIRACCIO SEMAFORICO IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO SECONDO NORME UNI EN ISO 1481, RICAVATO DA RITTO A SEZIONE OTTAGONALE, RICAVATO DA LAMIERA IN ACCIAIO S265/280 UNI EN 10025 FORMATO MEDIANTE PRESSO PIEGATURA E SALDATO LONGITUDINALMENTE CON PROCEDIMENTO OMOLOGATO DALL'ISTITUTO ITALIANO DELLA SALDATURA, SBIRACCIO A SEZIONE CIRCOLARE FISSATO AL RITTO MEDIANTE BULLONI E ANELLO AUTOCENTRANTE, ALTEZZA TOTALE 740MM DIAM ALLA BASE 180MM DIAM DELLO SBIRACCIO 11MM, SBIRACCIO TOTALE 400MM, PESO 165KG, COMPLETO DI FORO INGRESSO CIRVILATTACCO DI MESSA A TERRA E ASOLA PER LA MORSETTERIA	PZ	2,00	88,000		176,00	20
							SEGUE

Importo Mensile	Scarti Conto	Importo Netto	Importo IVA	Sp. di Base	Totale IVA	Totale Fattura	Omagg.	TOTALE GENERALE
-----------------	--------------	---------------	-------------	-------------	------------	----------------	--------	-----------------

Mese Consegna	Non SOTTO	Gorni di Consegna	Una di Consegna
---------------	-----------	-------------------	-----------------

Temperature

E' Vi, cura verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta. Rimettendo a disposizione per ogni chiarimento, cogliere l'occasione per pagare i vostri debiti.

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1945
 Via Fontanello 17 - 36139 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773855 - Fax +39 049 8074062
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mecc. PD 014918 - OCIAA N.104893
 C.F. e P.IVA IT00209158296




Offerta Cliente	Tip. A	Numero 1300133	Data 29/01/13
------------------------	--------	----------------	---------------

Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO
---------------------------	----------------

Vostro Riferimento	Data 29/01/13	Numero
---------------------------	---------------	--------

Intestatario Offerta
F.LLI DISSEGNA SRL

VIA CA' VICO 29
 36028 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 648429

Contratario/Mercato
F.LLI DISSEGNA SRL

VIA CA' VICO 29
 36028 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 648429

Venditore Destinazione
F.LLI DISSEGNA SRL

VIA CA' VICO 29
 36028 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trasporto e Magazzino	Mercato Paese FRANCO IN OPERA	Tipologia
-----------------------	---	-----------

Agenzia 001 SEDE	Codice Cliente 1001809636	Codice Fiscale	Partita IVA IT 076826652049	Valuta Eur	Consegna	Pagine 3
---------------------	------------------------------	----------------	--------------------------------	---------------	----------	-------------

Condizioni di Pagamento DA CONCORDARE	Importo 0 0
--	----------------

Articolo	Descrizione	U/M	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Ord.
CVE03PVL+PR2	PASSAGGIO CAVI E BULLONE DI MESSA A TERRA E ATTACCO SUPERIORE E INFERIORE COLORE VERDE PER SUPPORTO SEMAFORI SEMAFORO IN POLICARBONATO VERDE A TRE LUCI ROSSO MAGGIORATO DIAM.30MM, GIALLO E VERDE DIAM.20MM CON OTTICA A LED AD ELEVATA LUMINOSITA' CON PANNELLO NERO DI CONTRASTO CM.70X100 INCLUSI ACCESSORI DI PASSAGGIO CON COLLARE D.110	PZ	3,00	490,000		1.440,00	20
CVE03PVL	SEMAFORO IN POLICARBONATO VERDE A TRE LUCI ROSSO MAGGIORATO DIAM.30MM, GIALLO E VERDE DIAM.20MM CON OTTICA A LED AD ELEVATA LUMINOSITA'	PZ	4,00	345,000		1.380,00	20
SPO3PVL	SEMAFORO PEDONALE IN POLICARBONATO VERDE A 3 LUCI DIAM.30MM COMPLETO DI MASCHER. SIMBOLO PEDONE, CON OTTICA A LED AD ELEVATA LUMINOSITA'	PZ	2,00	340,000		680,00	20
CVE0309PYEL	SEMAFORO IN POLICARBONATO VERDE A 3 LUCI DIAM.280 COMPLETO DI MASCHERINA CILIND. CON OTTICA A LED AD ELEVATA LUMINOSITA'	PZ	2,00	340,000		680,00	20
PL500PV	PULSANTE IN POLICARBONATO VERDE PER CHIAMATA PEDONALE E PER CHIAMATA NON VEDENTI A NORMA CEI 2-16-7, COMPLETO DI ATTACCO PALO UNIVERSALE E ADATTATORE PLASTICO PER PALO DIAM. 102MM. NUOVA PRODUZIONE CON PREDISPOSIZIONE PER PASSAGGIO CON FASCETTE BANDO IT E CANNOCCHIALE DI COPERTURA CAVO IN ENTRATA SU PALO.	PZ	2,00	73,000		146,00	20
DNW00MPV	DISPOSITIVO ELETTRONICO PER SEGNALAZIONE	PZ	2,00	160,000		320,00	20
						SEGUE	

Importo Netto	Sconto Cassa	Importo Netto	Importo IVA	Sp. di Incasso	Costo IVA	Totale Fattura	Conteggi	TOTALE GENERALE
---------------	--------------	---------------	-------------	----------------	-----------	----------------	----------	-----------------

Mezzo Consegna	Tip. Scambio	Giorni di Consegna	Orario di Consegna
----------------	--------------	--------------------	--------------------

Trasportatore 1

E' da verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta. Rimando a disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

UFFICIO COMMERCIALE

LA SEMAFORICA SRL

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1985
 Via Fantiello 17 - 35129 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773956 - Fax +39 049 8674002
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mecc. PD 014919 - CCIAA N.198990
 C.F. e P.IVA IT05206150296



Offerta Cliente	Tip. A	Numero 1386123	Data 28/01/13
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Data 28/01/13	Numero	
Interdatario Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 848429			
Destinataro Merce F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 848429			

Variazione Destinazione
F.LLI DISSEGNA SRL

 VIA CA' VICO 29
 36026 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trasporto e Incasso	Merce Resa FRANCO IN OPERA	Tipi Imballi
---------------------	--------------------------------------	--------------

Agente 001 SEDE	Codice Cliente 100100535	Codice Fiscale	Partita IVA IT 0161836960248	Valuta Eur	Consegna	Pagine 4
--------------------	-----------------------------	----------------	---------------------------------	---------------	----------	-------------

Condizioni di Pagamento
DA CONCORDARE

Banca
 0 0

Codice	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Ord.
BUFV	ADJUSTICA PER NON VEDENTI A NORMATIVA CEI 214-7, COMPLETO DI CASSETTA E STAFFA DI FISSAGGIO UNIVERSALE IN ACCIAIO VERNICIATO FISSAGGIO BAND-IT E FISSAGGIO A FORARE A PALO OPPURE A MURO. COPPIA DI BRACCETTI DI FISSAGGIO UNIV. IN POLICARBONATO VERDE PER INCASTRO SU AIS E AL PER BAND-IT E FISSAGGIO A FORARE A MURO.	PZ	8,00	8,000		64,00	20
GPRSTL	SERVIZIO DI TELECONTROLLO CENTRALIZZATO PER IMPIANTI SEMAFORICI ATTRAVERSO PIATTAFORMA SERVER-CLIENT CON PROTOCOLLO DI COMUNICAZIONE INTERNET IP COMPRENDE: MODEM GPRS CON ALIMENTATORE, ANTENNA E CAVI DI CONNESSIONE (SIM ESCLUSA) LICENZA DI CONNESSIONE IMPIANTO TRAMITE SISTEMA DI CONNESSIONE GPRS CON CONFIGURAZIONE COMPLETA DEL DISPOSITIVO DI COMUNICAZIONE E DI OGNI PARAMETRO NEL SERVER. SERVIZIO DI CONTROLLO DIAGNOSTICO IN TEMPO REALE SULLO STATO DELL'IMPIANTO COLLEGATO CON ANALISI CONTINUA DELLO STATO DELLE COMUNICAZIONI AVVISO A MEZZO E-MAIL O/O SMS IN TEMPO REALE AL VERIFICARSI DI QUALSIASI ANOMALIA SULL'IMPIANTO CONTROLLATO REGISTRAZIONE E ARCHIVIO DI OGNI PARAMETRO DI FUNZIONAMENTO O ANOMALIA SU	PZ	2,00	1.500,000		3.000,00	20
						SEGUE	

Importo Merce	Sconto Cassa	Importo Netto	Importo Brutto	Sp. di Inverso	Totale Iva	Totale Fattura	Omagg.	TOTALE GENERALE
---------------	--------------	---------------	----------------	----------------	------------	----------------	--------	-----------------

Mezzi Consegna	Tipi Sollecito	Giorni di Consegna	Orari di Consegna
----------------	----------------	--------------------	-------------------

Trasportatore I

Il Vn. cura verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta. Rimane a disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti

UFFICIO COMMERCIALE

LA SEMAFORICA SRL

LA SEMAFORICA S.R.L. SINCE 1988
 Via Sordani 17 - 36129 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 775055 - Fax +39 049 807902
 info@semaforica.it - www.semaforica.it
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mec. PD 05498 - COVA N.10888
 G.P. e P.A. IT00294100298



Offerta Cliente	Tip. A	Numero 1366133	Data 29/01/13
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Data 29/01/13	Numero	
Intestatario offerta F.LLI DISSEGNA SRL			
VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA, Tel: 0424 840730 Fax: 0424 848429			
Distributore unico F.LLI DISSEGNA SRL			
VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA, Tel: 0424 840730 Fax: 0424 848429			

Venditore/Contrattante
F.LLI DISSEGNA SRL
 VIA CA' VICO 29
 36026 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trasmissione a mezzo		Spese di spedizione		Tipo di offerta	
		FRANCO IN OPERA			
Agente 804 0000	Codice Cliente 102000000	Codice Prodotto	Partita IVA IT 07480060268	Valuta Eur	Composto Pagina 6
Condizioni di pagamento DA CONCORDARE			Banca S O		

Quantità	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	Importo	Importo
	DATABASE SQL SU SERVER CENTRALE COMUNICAZIONE CONTINUA CON L'IMPIANTO E MANTENIMENTO DEI PARAMETRI DI SISTEMA COMPRESA COMPENSAZIONE DELLA DERIVA DELL'OROLOGIO INTERNO INTERVENTO IN TELEASSISTENZA ENTRO 1 ORA (IN ORARIO LAVORATIVO), IN CASO DI GUASTO, DA PARTE DI PERSONALE ALTAMENTE QUALIFICATO PER COMPLETA DIAGNOSI DELL'EVENTO E TENTATIVO DI RIPRISTINO DA REMOTO SERVIZIO DI INTERVENTO IN TELEASSISTENZA PER MODIFICHE ALLO STATO DI FUNZIONAMENTO DELL'IMPIANTO (MESSA A LAVORO, CAMBIO SU PIANO PRECONCITATO, ETC.) FORNITURA DEI DATI ARCHIVIATI NEL DATABASE ENTRO 24 ORE DALLA RICHIESTA, A MEZZO E-MAIL SERVIZIO DI RIPROGRAMMAZIONE DEL CENTRALINO SEMAFORICO IN TELEASSISTENZA, CON TEMPI DI INTERVENTO MINIMI (GENERALMENTE ENTRO 1 ORE DALLA RICHIESTA) CON CONDIZIONI ECONOMICHE E DISPONIBILITÀ DI ASSOLUTO PRONTUARIO . N.B. NELLA LICENZA IT, È INCLUSO IL TRACED VENDOR SOFTWARE CLIENTE CON CONNETTIVITÀ AL SERVER CENTRALE ATTRAVERSO LA RETE						
							SEGUE

Importo Netto	Importo Cassa	Importo IVA	Importo I.P.T.	Importo I.C.P.T.	Totale IVA	Totale Fattura	Importo	TOTALE GENERALE
Materie Consiglia		Note Spese		Note di Consiglia		Data di Consiglia		
Fascicolo 1								

È un bene verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta.
 Rimando a disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1985
 Via Portofino 17 - 36139 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773995 - Fax +39 049 9014902
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mezz. PD 014818 - CCIAA N. 108890
 C.F. e P.IVA IT00209150286

SOA taghi



Offerta Cliente		Tip. A	Numero 1366123	Cod. 29/01/13			
Nostro Riferimento		ANDREA GREGGIO					
Vostro Riferimento		Data 29/01/13	Numero				
Indirizzo Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36028 ROSSANO VENETO VI ITALIA. Tel. 0424 540730 Fax. 0424 848429							
Destinataro Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36028 ROSSANO VENETO VI ITALIA. Tel. 0424 540730 Fax. 0424 848429							
Trasporto a Merito		Materiale Fornito		Tip. Install.			
FIBRICO IN OPERA							
Agente	Codice Cliente	Codice Prodotto	Prezzo IVA	Cassa			
001 SEDE	1001905635		IT 1701620050240	Sei			
Condizioni e Pagamenti		Pagina					
DA CONCORDARE		6					
Condizioni e Pagamenti		Banca					
DA CONCORDARE		0 0					
Code	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Scant.	Importo	Det.
	INTERNET COMPRENDENTE: CONTROLLO DELLO STATO DI OGNI IMPIANTO CONTROLLATO IN TEMPO REALE ED ACCESSO AI DATI STORICI, STATO LUCI IN TEMPO REALE CON ANDAMENTO NEL TEMPO DELLO STATO COLORI DI OGNI SINGOLA LANTERNA SEMAFORICA COLLEGATA ALL'IMPIANTO. VISIBILITÀ IN TEMPO REALE LO STATO DI OGNI INGRESSO COLLEGATO, SONDA, CHIAMATA PEDONE, RADAR O ALTRO (NEL CASO DI SENSORI DI CODA COLLEGATI ALL'APPARECCHIATURA FORNISCE INFORMAZIONI CIRCA LO STATO DEL TRAFFICO SU QUELLA INTERSEZIONE. ACCESSO AL DATABASE CONTENENTE TUTTI I DATI DI TRAFFICO, COMPARAZIONE SU PERIODI DIVERSI, ELABORAZIONE GRAFICA, STUDIO DELLE STRATEGIE E STAMPA DEGLI ELABORATI. INTERAZIONE CON LE UNITÀ DI CAMPO FORZANDO AD ESEMPIO DEI PIANI SEMAFORICI O CAMBIANDO LO STATO DI FUNZIONAMENTO. PROGRAMMAZIONE COMPLETA DEI PIANI SEMAFORICI PER OGNI INCROCIO, GESTIONE DEI MESSAGGI SU PANNELLI INFORMATIVI ETC. OPERAZIONI DI MANUTENZIONE DA REMOTO QUALI RESET DELL'IMPIANTO, RESET DI EVENTUALI ALLARMI E RICONFIGURAZIONI VARIE.						
							SEGUE
Importo Banca	Importo Cassa	Importo Conto	Importo Altri	Ep. di Incasso	Conto No.	Totale Pagatura	Conteggi
							USCLE GENERALE
Mezzi Contingenti		Tipo Scatto		Data di Contingenza		Data di Contingenza	
Tipologia di Contingenza							
*Vi si consiglia di verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di esattezza, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta, rinviando a disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.							
UFFICIO COMMERCIALE				LA SEMAFORICA SRL			



LA SEMAFORICA

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1945
 Via Portofoglio 17 - 36128 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773866 - Fax +39 049 8974002
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mecc. PD 014910 - CCIAA N.106850
 C.F. e P. IVA IT00299190288

SOA **leghi**
 ASSOCIAZIONE ITALIANA
 DEI
 GEOMETRI



Offerta Cliente	Tip. A	Numero 1300133	Data 29/01/13
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Tab. 2901/13	Titolo	
Intestatario Offerta F.LLI DISSEGNA SRL			
VIA CA' VICO 29 36028 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 548423			
Destinatario Merce F.LLI DISSEGNA SRL			
VIA CA' VICO 29 36028 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel: 0424 540730 Fax: 0424 548423			

Valutazione Ordinatrice
F.LLI DISSEGNA SRL

VIA CA' VICO 29
 36028 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trasporto e Rischio		Merce Spesa FRANCO IN OPERA		Tipi Imballi			
Agente 001 SEDE	Codice Cliente 1001069006	Codice Fiscale	Partita IVA IT IT01838860246	Valuta Eur	Consegna	Pagina 7	
Condizioni di Pagamento DA CONCORDARE			Spesa 0 0				

Codice	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Scuoti	Importo	Ord.
	PERMETTE DI ACCEDERE AD UN PANNELLO DI CONTROLLO, CON LA POSSIBILITÀ DI COMANDARE L'IMPIANTO CON LO STESSO GRADO DI LIBERTÀ CHE SI AVREBBE SU STRADA AD ARMIADIO APERTO. VISUALIZZA L'IDENTITÀ DELL'IMPIANTO CON UBICAZIONE, NOTE AGGIUNTIVE, DESCRIZIONE DETTAGLIATA DEI GRUPPI DI SEGNALE COLLEGATI, ASSEGNAZIONE DEGLI INGRESSI E QUALSIASI ALTRA INFORMAZIONE UTILE AI FINI DEL CONTROLLO. CONSENTE DI VISUALIZZARE E SALVARE SUL PROPRIO PC OGNI DATO STORICO SCARICATO DALL'APPARECCHIATURA COME CAMBI PIANO, CAMBI DI FUNZIONAMENTO, ALLARMI INSORTI, STATO DELLA COMUNICAZIONE E QUALSIASI REGISTRAZIONE DI AVARIA, INOLTRE OFFRE UN'LISTA DETTAGLIATA SULLA DI TUTTI I TIPI DI ALLARME E STATO DI FUNZIONAMENTO						
	COMPRESIVO DI STUDIO CICLO SEMAFORICO PER LA SINCRONIZZAZIONE TRAMITE OPRS CON IMPIANTO SEMAFORICO ESISTENTE PER OTTENERE UNA "ONDA VERDE"	PZ	1,00	1.200,000		1.200,00	20
	CABLI ELETTRICI A CORPO PER L'INTERO IMPIANTO SEMAFORICO, IMPIANTO DI MESSA A TERRA, COMPRESIVO DI ALLACCIO ALLA RETE ELETTRICA (DA VOI FORNITA)	PZ	1,00	2.000,000		2.000,00	20
							SEQUE

Importo Merce	Scuoti Cassa	Importo Netto	Importo IVA	Sp. di Incasso	Totale IVA	Totale Pagare	Importo	TOTALE GENERALE
---------------	--------------	---------------	-------------	----------------	------------	---------------	---------	-----------------

Metodi Consegna	Tipi Scarico	Giorni di Consegna	Orario di Consegna
-----------------	--------------	--------------------	--------------------

Trasmissioni I

Si Vede, oltre verificare che i materiali offerti sono rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero delle proposte offerte. Rimando a disposizione per ogni chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

UFFICIO COMMERCIALE LA SEMAFORICA SRL

LA SEMAFORICA S.R.L. SINCE 1985
 Via Fontivello 17 - 36129 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773055 - Fax +39 049 8074002
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mecc. PD 014818 - CCIAA N. 10880
 C.F. e P.IVA IT06029160290



Offerta Cliente	Tip. A	Numero	Data
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Data	Numero	
Intermediario Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel. 0424 540730 Fax. 0424 849429			
Distributore Offerta F.LLI DISSEGNA SRL VIA CA' VICO 29 36026 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel. 0424 540730 Fax. 0424 849429			

VIA CA' VICO 29
F.LLI DISSEGNA SRL

VIA CA' VICO 29
 36026 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trattato a Mezzo	Mezzo Fond	Tip. Incass
	FRANCO IN OPERA	

Agente	Codice CEE	Codice Fiscale	Partita IVA	Valuta Est	Contabile	Pagina
001 SEDE	1301009536		IT0180802048			8

Condizioni di Pagamento	Importo
DA CONCORDARE	0 0

Codice	Articolo	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	Col
	POSA IN OPERA CON NEL PERSONALE SPECIALIZZATO PRESSO ROSSANO VENETO COMPRESIVO DI MAGGIO, MANODOPERA, UTILIZZO DI CAMION CON GRU PER INFILAGGIO PALLI COLLAUDO E MESSA IN SERVIZIO IMPIANTO <u>OPERE EDILI</u>						
PUNTO POTR	FORMAZIONE DI PUNTO PER POTR400	PZ	3,00				
PUNTOR3M	FORMAZIONE DI PUNTO PER SOSTEGNO PALLINA SEMAFORICA CON DIM. 8.40X3.40X3,70 MT, COMPRESO SCAVO E RIENTRO, GETTO IN CALCESTRUZZO CON ROK 250 KG/CM3, PUNTO REGOLATORE CON DIMA	PZ	1,00				25
POE	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIZZETTO CON DIM. 40X40 CM ESEGUITO IN CALCESTRUZZO ARMATO PRECONFEZIONATO, COMPLETO DI CHIUSINO IN GHISA CARRIABILE CLASSE 250.	PZ	10,00				
	SCAVO CON POSA TUBAZIONE E RIPRISTINO	MT	40,00				25
	ORE IN ECONOMIA PER PICCOLI RIPRISTINI	ORE	40,00				25
	COMPLESSIVO OPERE EDILI, IVA ESCLUSA	PZ	1,00	7.000,000		7.000,00	25
	Andrea Greggio LA SEMAFORICA SRL di: URBAN TRAFFIC Responsabile Commerciale Tel. 049773655 Fax. 0498074002						SEQUE

Importo Merca	Sconto Cassa	Importo Netto	Importo IVA	Sp. di Incasso	Importo IVA	Totale Pagabile	Conteggi	TOTALE GENERALE
---------------	--------------	---------------	-------------	----------------	-------------	-----------------	----------	-----------------

Mezzo Contabile	Tip. Contabile	Come e Contabile	Ord. Contabile
-----------------	----------------	------------------	----------------

Taxazione I

È V.le. sarà verificata che i rendimenti offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta, rinviando a disposizione per ogni chiarimento, vagliando l'occasione per porgerci distinti saluti.

LA SEMAFORICA s.r.l. since 1945
 Via Particello 17 - 35125 PADOVA - ITALY
 Tel. +39 049 773088 - Fax +39 049 8074082
 info@semaforica.com - www.semaforica.com
 SISTEMI PER LA GESTIONE DEL TRAFFICO
 TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
 Mezz. PO 014918 - CCIAA N.104990
 C.F. e P. IVA IT00281920286



Offerta Cliente	Tip. A	Numero 1366133	Data 29/05/13
Nostro Riferimento	ANDREA GREGGIO		
Vostro Riferimento	Tale 2901/13	Materiale	
Interdatario Offerta F.LLI DISSEGNA SRL			
VIA CA' VICO 29 36024 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel. 0424 540730 Fax: 0424 848429			
Destinatario Offerta F.LLI DISSEGNA SRL			
VIA CA' VICO 29 36024 ROSSANO VENETO VI ITALIA Tel. 0424 540730 Fax: 0424 848429			

Valutazione Destinazione
F.LLI DISSEGNA SRL
 VIA CA' VICO 29
 36024 ROSSANO VENETO VI
 ITALIA

Trasporti e Modalità		Modalità Offerta FRANCO IN OPERA		Tipo Offerta	
Agenzia 601 SEDE	Codice Cliente 1001066035	Codice Fisco	Partita IVA IT 018199902049	Valuta Eur	Consegna 9
Condizioni di Pagamento DA CONCORDARE			Salvo 0 0		

Codice	Articolo	U.M.	Quantità	Prezzo	Scatti	Importo	IVA
	e-mail: a.greggio@semaforica.com In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta. COD.25 = IVA 21%						

Importo Merce	Scatti Cassa	Importo Netto	Importo Brutto	Iva di incasso	Totale Iva	Totale Fatture	Omagg.	TOTALE GENERALE
27.458,00		27.458,00			6.588,60	33.067,60		33.067,60

Modalità Consegna	Tipo Scatto	Gorni di Consegna	Ore di Consegna

Transportatori:

E' Vlt. cura verificare che i materiali offerti siano rispondenti a quanto da Voi richiesto. In caso di conferma, Vi preghiamo di specificare il numero della presente offerta. Rimaneremo a disposizione per ogni chiarimento, viaggiamo l'occasione per pagare distinte saluti

UFFICIO COMMERCIALE LA SEMAFORICA SRL

Allegato C) alla Deliberazione di Giunta Comunale n. _____ del _____

Comune di Rossano Veneto
Provincia VI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: F.II Disegna S.r.l.
Via Cà Vico, 29
36028 Rossano Veneto

Ente Appaltante:

Descrizione lavori: Trasferimento attività e costruzione nuovo edificio artigianale ai sensi del P.D.R. n° 447/1998 - realizzazione impianto semaforico incrocio via Cà Vico/via Salute e sistemazione incrocio via Cà Vico/via Mottinello

Impresa:

Rosà II, 29/01/2013

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	PRODOTTI		Quantità	Euro		
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO	
1	901.	Opere per sistemazione incroci - Oneri per la sicurezza Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta a corpo		1,00	1,00	2.000,00	2.000,00	
Totale Opere per sistemazione incroci - Oneri per la sicurezza :							2.000,00	
2	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzatura di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: a linea continua o tratteggiata _____ ml.		300,00	300,00	1,00	300,00	
3	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzatura di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: b fascia d'arresto _____ mq.		21,18	21,18	7,50	158,85	
4	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzatura di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: c scritte "STOP" _____ mq.		5,60	5,60	8,00	44,80	
	645.	Segnaletica verticale Esecuzione di segnaletica stradale verticale						

Rosa', il 29/01/2013

A Riportare Euro 2.503,65

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	PRODOTTI		Quantità	Euro		
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO	
						Riparto Euro	2.503,65	
5		mediante l'installazione di pali in ferro verniciati completi di tabelle segnaletiche in lamiera di alluminio secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte: n°		7	7	180,00	1.260,00	
6	199.	Allacciamento all'ENEL Allacciamento alla rete di fornitura dell'energia elettrica per impianto semaforico: a allacciamento per 1,5 Kw n°		1	1	1.500,00	1.500,00	
Totale Opere per sistemazione incroci - Incrocio via Cà Vico/Via Salute :							3.263,65	
		Opere per sistemazione incroci - Incrocio via Cà Vico/Via Mottinello						
7	1.	Compenso orario manodopera Compenso orario comprensivo di spese generali ed utili per prestazioni di manodopera per la realizzazione di eventuali lavori in economia, preventivamente autorizzati dalla D.D.LL., effettuati durante l'orario normale o straordinario di lavoro e altresì in periodo festivo, comprensivo dagli oneri di legge e di fatto gravanti sulla manodopera nonché l'uso della normale dotazione di attrezzi: a Operaio IV livello ora		2,00	2,00	25,00	50,00	
8	11.	Nolo di autocarro Nolo di autocarro con cassone ribaltabile, compreso autista, carburante, lubrificante ed eventuali rifornimenti a vuoto per ogni ora di effettivo lavoro: b Portata sino a q.li 200 ora		2,00	2,00	60,00	120,00	
		12. Nolo di escavatore Nolo di escavatore idraulico cingolato o gommato, munito dei necessari equipaggiamenti adeguati al lavoro da svolgere, compresi l'operatore, il carburante, il lubrificante ed ogni altro onere inerente per						
Rosa', il 29/01/2013							A Ripartire Euro	5.433,65

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	PRODOTTI		Quantità	Euro	
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO
						Riparto Euro	5.433,65
9	b	ogni ora di effettivo lavoro: Gommato con potenza di KW 50 ora		4,00	4,00	55,00	220,00
	100.	Lievo asfalto Lievo di manto bitumato con carico e trasporto a rifiuto del materiale di risulta e compreso nel prezzo l'onere di scarico:					
10	a	con mezzo meccanico per uno spessore max di cm. 15, compreso nel prezzo il taglio lungitudinale dell'asfalto se necessario mq.		33,00	33,00	15,00	495,00
	176.	Cordonate in calcestruzzo Fornitura e posa in opera di cordonate in calcestruzzo per delimitazione di aiuole, marciapiedi o aree a verde, compresi i pezzi speciali di ogni tipo e dimensione per il racordo delle diverse sezioni, lo scavo, il piano di posa in calcestruzzo ed il rifinico con lo stesso. Compresa la stuccatura dei giunti con malta di cemento:					
11	e	profilo ANAS inclinato ml.		22,49	22,49	32,00	719,68
	194.	Punto luce con pozzetto Formazione di punto luce mediante scavo della dim. di cm. 100x100x120, getto del pinto con calcestruzzo R/cK 250, previa fornitura e posa in opera in verticale di tubo in cls del diam. di cm. 15 e della lunghezza di cm. 100, nella mezzaria annegato nel getto di calcestruzzo. Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in c.a. senza fondo (dim. 40 x 40 x 60 x 4,5 cm.) per racordo ad ispezione di linee elettriche a/o impianti di terra, coperto di coperchio monoblocco in ghisa classe D400 EN124, compresi oneri per il racordo delle tubazioni, per la realizzazione della superficie di posa con sabbia o calcestruzzo magro dello spessore minimo di 10 cm. ed ogni altro onere per una corretta installazione a regola d'arte, comprese le predisposizioni del collegamento tra il tubo in cls ed il pozzetto stesso:					
						A Ripartire Euro	6.968,33

Rosa', il 29/01/2013

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	PRODOTTI		Quantità	Euro	
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO
						Riparto Euro	6.958,33
12		m²		1	1	150,00	150,00
	196.	Palo conico in acciaio zincato Fornitura e posa in opera su punto luce precedentemente predisposto di palo in acciaio zincato e verniciato:					
13	b	h = 9,80 m		1	1	520,00	520,00
	197.	Braccio testapalo a più vie Fornitura e posa in opera sulla testa del palo di braccio a più vie:					
14	b	a tre vie		1	1	120,00	120,00
	198.	Apparati illuminanti a semisfera IP66 Fornitura e posa in opera sulla testa del palo di apparati illuminanti a semisfera IP 66, isolamento classe II:					
15	b	100 W s.a.p.		3	3	430,00	1.290,00
	175.	Sottofondo in cls. Formazione e realizzazione di sottofondo in calcestruzzo. Il prezzo comprende e paga: - preparazione del fondo; - fornitura e stesa di rete elettrosaldata diam. mm. 6 a maglia cm. 20x20; - esecuzione di massetto dello spessore medio di cm. 10/15 con calcestruzzo R'ck 300, previo armo se necessario della sponda esterna; - ogni altro onere necessario e compreso per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte:					
16		mq.		33,00	33,00	18,50	610,50
	175.	Pavimentazione in betonella Realizzazione di pavimentazione in betonella delle dimensioni, forme e colorazione a scelta della D.D.LL. Il prezzo comprende e paga: - fornitura e stesa di ghiaia secca (risetta) per uno spessore di circa cm. 8/10; - fornitura e posa in opera di pavimentazione					

Rosa, 11/29/01/2013

A Ripartire Euro 9.558,83

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	PRODOTTI		Quantità	Euro	
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO
						Riparto Euro	9.558,83
17		in betonella; - ogni altro onere necessario e compreso per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte:					
		mq.		33,00	33,00	34,00	1.122,00
	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzature di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte:					
18	a	linea continua o tratteggiata					
		ml.		200,00	200,00	1,00	200,00
	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzature di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte:					
19	b	fascia d'arresto					
		mq.		16,50	16,50	7,50	123,75
	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzature di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte:					
20	c	scritte "STOP"					
		mq.		6,40	6,40	8,00	51,20
	640.	Segnaletica orizzontale Esecuzione di segnaletica orizzontale mediante spruzzature di vernice premiscelata rifrangente di colore bianco secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte:					

Rosa, il 29/01/2013

A Ripartire Euro 11.055,78

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	PRODOTTI		Quantità	Euro		
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO	
						Riparto Euro	11.055,78	
21	e	zabbrature mq.		31,23	31,23	8,50	265,46	
	645.	Segnaletica verticale Esecuzione di segnaletica stradale verticale mediante l'installazione di pali in ferro verniciati completi di tabelle segnaletiche in lamiera di alluminio secondo le norme del vigente Codice della Strada. Compreso ogni onere relativo per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.						
22		n°		3	3	180,00	540,00	
		Totale Opere per sistemazione incroci - Incrocio via Cà Vico/via Mottinello :						8.697,69
		Totale Generale dei Lavori :						11.661,24

Rosa', il 29/01/2013

RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	P R O D O T T I		Quantità	Euro	
			Negativi	Positivi		PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:					
		Opere per sistemazione incroci					2.000,00
		Oneri per la sicurezza					3.263,65
		Incrocio via Cà Vico/via Salute					6.597,59
		Incrocio via Cà Vico/via Mottinello					
		Totale Opere per sistemazione incroci					11.861,24
		Totale dei Lavori :					11.861,24
		Totale dei Lavori :					11.861,24
		Per Fondi a Disposizione:					
		1 - IVA 21%					2.490,86
		Totale Fondi a Disposizione:					2.490,86
		Totale Generale:					
		Diconsi: Quattordicimilatrecentocinquantaduevirgoladiec Euro					14.352,10

Rosa', il 29/01/2013

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue.

IL PRESIDENTE
F.TO TREVISAN Gilberto

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ORSO Dott. Paolo

N. 407 Reg. Pubbl.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno **18/04/2013** all'albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni consecutivi.

Lì, **18/04/2013**

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ORSO Dott. Paolo

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa **È DIVENUTA ESECUTIVA** il ai sensi del **3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.**

– nei suoi confronti è intervenuto, nei termini prescritti, un provvedimento di sospensione/annullamento per cui la stessa **È DIVENUTA ESECUTIVA** il ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE
.....

COPIA PER USO WEB